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Sayı: GS/2024/93 
Konu: Galatasaray Atlı Spor Kulübü Ahır Kullanımı Hk. 
 
 

İSTANBUL ATLISPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
 

Türkiye Binicilik Federasyonu Faaliyet Takviminde bulunan; tesisinizde yapılması planlanan başta 
Engel Atlama Türkiye Şampiyonası olmak üzere diğer yarışmalar ile ilgili takvim yılı başında imzalamış 
olduğunuz taahhütnameye istinaden Aralık 2023 ve Mart 2024 aylarında yapılan denetimlerde, Galatasaray 
Spor Kulübü Derneği kullanımında olan ahırların TBF Binicilik Tesisleri Yeterlilik Talimatı’nda belirtilen 
asgari şartlara uymadığı, bu haliyle yarışmalar sırasında pony dışındaki atlar için kullanılmasının mümkün 
olmadığı görülmüş; bu husus tarafınıza yazılı ve sözlü olarak ifade edilmiştir.  

 
Bildiğiniz üzere yukarıda bahsi geçen taahhüt yanında Federasyonumuzun Tesis Yeterlilik ve 

Veteriner Talimatı başta olmak üzere ilgili mevzuatı çerçevesinde atların ve binicinin sağlığını üst seviyede 
gözetecek şekilde tesisin ‘’ yeterli ‘’ olması, gereken tedbirler ve hazırlıklar kulübünüzün sorumluluğundadır.  
Hal böyle olmasına rağmen, bugün öğrenildiği üzere, 06 – 09 Haziran 2024 tarihleri arasında Kulübünüzde 
yapılacak Nuri Oğlakçı Kupası Engel Atlama Yarışmaları için angajman yaptıran bir kısım atların Galatasaray 
Spor Kulübü Derneği kullanımında olan ahırlara yerleştirilmek istendiği duyumu alınmıştır. 
 

Yarışmaya angajman yapan atların Galatasaray Spor Kulübü Derneği kullanımında olan ahırlarda 
barındırılması halinde; 
 

- Kulübünüz hakkında takvim yılı başında verilen taahhütname yanında TBF Yarışmalar Genel 
Talimatı’nın 14.,15., 27.,31. Ve ilgili hükümleri ile Disiplin Talimatı’na aykırılık nedeniyle disiplin 
işlemi yapılabileceğini,  
 

- Takdiri yarışma hakemlerinde olmak üzere, Federasyon tarafından uygun görülmeyen ve Galatasaray 
Spor Kulübü Derneği kullanımında olan ahırlarda barınan atların yarışmaya dahi alınmayabileceğini,   
 

ihtaren bilgilerinize sunarız.  
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